

**OBJEDNÁVKA č.: 0265/2021****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchdol
Odbor hospodářské správy
Suchdolské náměstí 734/3
16500 Praha
Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6
č. ú. 27-2000699359/0800
E: e-podatelna@praha-suchdol.cz
IČO: 00231231 DIČ: CZ00231231

DODAVATEL:

Milan MAREK
Truhlářská 1116/14
11000 Praha
Tel:
E:
IČO: 66048915 DIČ: CZ7610260328

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba:

Mudruňka Čestmír Ing.

Spojení: 222361427

c.mudrunka@praha-suchdol.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

v souladu s usnesením rady MČ Praha-Suchdol č. 128.5 ze dne 28.7.2021, objednáváme provedení pokládky povlakové krytiny (bez dodávky vinylu) v nově spojené třídě ve 2.NP staré budovy ZŠ M. Alše vč. vystěrkování. Celková očekávaná cena dle cenové nabídky v příloze je 61 258 Kč bez DPH, tedy 74 122 Kč s DPH 21%. Provádění stěrkování a pokládky bude provedeno v termínu mezi 5.8, a 15.8.2021. Fakturuje se po provedení díla se splatností 14 dnů od doručení bezchybné faktury do podatelny odběratele.

Termín plnění: 15. 08. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši:

74 122,00

Kč s DPH

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.**Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne: 29.07.2021

Kosař Milan Ing.
OHSOM Vedoucí odboru

Vystavil: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM_REF_3



[Faint, illegible text, possibly a stamp or signature]

CENOVÁ NABÍDKA PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE NA ADRESE:

Z.Š. M. ALŠE - PRAHA SUCHDOL

POPIS MATERIÁLU A PRÁCE	mj	množství	jednotková cena	celkembez DPH
MATERIÁL				
opravná stěrka RS	kg	20	41	820
penetrace na dřevěné podklady	kg	15	153	2295
univerzální penetrace	kg	5	81	405
dilatační páska	bm	30	20	600
samonivelační stěrka s vlákny na dřevěné podklady	kg	800	40	32000
disperzní lepidlo na PVC v pásech	kg	20	86	1720
lepidlo Chemopren	kg	3	220	660
přechodové a ukončovací lišty	bm	5,4	220	1188
režie a ostatní materiál	kpl	1	450	450
doprava a manipulace	kpl	1	1200	1200
				41.338,-
PRÁCE				
úklid, škrabání a očištění podkladu, broušení	m2	55	45	2475
oprava stěrkou RS	hod	3	280	840
penetrování podkladu	m2	70	15	1050
stěrkování podkladu	m2	70	70	4900
broušení podkladu	m2	55	25	1375
lepení vinylu v pásech (role)	m2	55	80	4400
svařování PVC	bm	30	30	900
lišťování PVC soklem 3x3 cm	bm	30	40	1200
lepení dilatační pásky	bn	30	10	300
montáž přechodových a ukončovacích lišt	bm	4	120	480
přesun hmot (bez PVC/vinylu)	kg	1000	2	2000
				19.920,-

CENA CELKEM BEZ DPH:

61.258,-Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Případné práce mimo ceník budou účtovány dodatečně po vzájemné dohodě.

V ceně není zahrnut odvoz a likvidace odpadu

V ceně není vynáška vinylu (zajistí dodavatel)

Milan MAREK, Truhlářská 14, 110 00 Praha 1

IČ: 66048915 DIČ: CZ7610260328

E-mail: marek.podlahy@seznam.cz